tanto pela Paróquia do Pai Nosso (apenas seu estacionamento), quanto 

por lotes adjacentes pelo lado esquerdo, mas sem benfeitorias nem 

edificações. É realizado mensalmente, a contar de setembro de 2019, 

pagamento à título de indenização no valor de R$ 1.212,16 (um mil, 

duzentos e doze reais e dezesseis centavos) referente a área utilizada de 

3.565,2 m2, conforme o Termo de Autorização de Uso. O valor do débito 

será corrigido com amparo no artigo 8º, incisos I e II, do Decreto nº 17.079, 

de 28 de dezembro de 1995. Isto ocorre em função do estipulado na LC